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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2019
Período: Julho à Julho/ 2019 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-564.500,39491.763,10

491.763,10
538.763,10
538.763,10

380.942,91
380.942,91

390.327,25
390.327,25

611.500,39
611.500,390,00

04 Administração -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 122 Administração Geral -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

700 319004 Contratação por Tempo Determinado

64.918,32

64.918,3269.290,86

69.290,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400000 404.372,54

18002 31900499 Outros

22.290,86

22.290,8664.918,32

64.918,32

73.244,89

73.244,89

73.244,89

73.244,89

133.766,56

133.766,56

0 -91.139,10

701 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas   Pessoal Civil

102.760,46

102.760,460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888000 785.239,54

18005 31901105 Pessoal de Cargo Comissionado, exceto FUNDEB

0,00

0,00102.760,46

102.760,46

110.054,06

110.054,06

110.054,06

110.054,06

212.814,52

212.814,52

0 -110.054,06

702 319013 Obrigações Patronais

12.415,30

12.415,301.430,08

1.430,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160000 149.014,78

18007 31901303 Contribuição Patronal para o INSS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

1.430,08

1.430,0812.415,30

12.415,30

21.649,26

21.649,26

21.649,26

21.649,26

21.649,26

21.649,26

0 -10.664,04

703 319016 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

3.487,14

3.487,140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 36.512,86

18008 31901699 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

0,00

0,003.487,14

3.487,14

3.487,14

3.487,14

3.487,14

3.487,14

6.708,53

6.708,53

0 -3.221,39

18012 31909401 Indenizações por Demissão de Servidores ou Empregados

0,00

0,000,00

0,00

5.200,18

5.200,18

5.200,18

5.200,18

5.200,18

5.200,18

0 -5.200,18

707 319113 Obrigações Patronais

2.236,14

2.236,140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 17.763,86
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2019
Período: Julho à Julho/ 2019 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-564.500,39491.763,10

491.763,10
538.763,10
538.763,10

380.942,91
380.942,91

390.327,25
390.327,25

611.500,39
611.500,390,00

04 Administração -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 122 Administração Geral -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

18014 31911302 Contribuição Patronal para o RPPS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,002.236,14

2.236,14

2.236,14

2.236,14

2.236,14

2.236,14

2.236,14

2.236,14

0 0,00

712 339030 Material de Consumo

729,92

729,920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22000 21.270,08

18025 33903021 Material de Copa e Cozinha

0,00

0,00729,92

729,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 729,92

18029 33903042 Material de Sinalização Visual e Afins

0,00

0,000,00

0,00

180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,00

716 339036 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Física

0,00

0,0040.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000 45.000,00

18109 33903607 Estagiários

0,00

0,000,00

0,00

19.077,12

19.077,12

19.077,12

19.077,12

0,00

0,00

0 0,00

717 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

88.909,88

88.909,880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800000 711.090,12

18034 33903912 Locação de Máquinas e Equipamentos

0,00

0,007.860,68

7.860,68

7.860,68

7.860,68

7.860,68

7.860,68

7.860,68

7.860,68

0 0,00

18035 33903913 Locação de Bens Móveis Tangíveis ou Intangíveis, de Outras Naturezas

0,00

0,009.840,00

9.840,00

4.920,00

4.920,00

4.920,00

4.920,00

9.840,00

9.840,00

0 0,00

18036 33903923 Juros

0,00

0,00595,73

595,73

595,73

595,73

595,73

595,73

595,73

595,73

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2019
Período: Julho à Julho/ 2019 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-564.500,39491.763,10

491.763,10
538.763,10
538.763,10

380.942,91
380.942,91

390.327,25
390.327,25

611.500,39
611.500,390,00

04 Administração -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 122 Administração Geral -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

18037 33903929 Serviços de Energia Elétrica

0,00

0,000,00

0,00

38.649,27

38.649,27

48.734,38

48.734,38

0,00

0,00

0 0,00

18038 33903933 Serviços de Comunicação em Geral

0,00

0,00300,00

300,00

101,14

101,14

101,14

101,14

300,00

300,00

0 0,00

18040 33903936 Serviço Médico-hospitalar, Odontológico e Laboratorial

0,00

0,006.880,00

6.880,00

3.155,27

3.155,27

3.463,35

3.463,35

6.880,00

6.880,00

0 0,00

18042 33903943 Serviços de Telecomunicações

0,00

0,000,00

0,00

1.801,54

1.801,54

1.801,54

1.801,54

0,00

0,00

0 0,00

18044 33903953 Seguros em Geral

0,00

0,00979,77

979,77

489,88

489,88

489,88

489,88

979,77

979,77

0 0,00

18050 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,0011.452,00

11.452,00

11.452,00

11.452,00

11.452,00

11.452,00

11.452,00

11.452,00

0 0,00

718 339046 Auxílio-alimentação

34.015,10

34.015,1029.479,32

29.479,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168500 163.964,22

18016 33904699 Auxílio-alimentação

29.479,32

29.479,3234.015,10

34.015,10

33.333,32

33.333,32

33.333,32

33.333,32

65.925,54

65.925,54

0 -61.389,76

719 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas

1.833,10

1.833,1011.613,91

11.613,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13000 22.780,81

18051 33904799 Obrigações Tributárias e Contributivas

0,00

0,001.833,10

1.833,10

1.795,71

1.795,71

1.795,71

1.795,71

3.460,75

3.460,75

0 -1.627,65
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2019
Período: Julho à Julho/ 2019 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-564.500,39491.763,10

491.763,10
538.763,10
538.763,10

380.942,91
380.942,91

390.327,25
390.327,25

611.500,39
611.500,390,00

04 Administração -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 122 Administração Geral -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -443.500,39370.763,10

370.763,10

417.763,10

417.763,10

340.942,91

340.942,91

350.327,25

350.327,25

490.500,39

490.500,39

0,00

720 339092 Despesas de Exercícios Anteriores

4.103,38

4.103,380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130000 125.896,62

721 339192 Despesas de Exercícios Anteriores

1.323,37

1.323,370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000 676,63

722 339197 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

830,73

830,734.814,54

4.814,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6000 9.983,81

18053 33919799 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

0,00

0,00830,73

830,73

1.659,58

1.659,58

830,73

830,73

830,73

830,73

0 0,00

27 Desporto e Lazer -121.000,00121.000,00

121.000,00

121.000,00

121.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

121.000,00

121.000,00

0,00

27 812 Desporto Comunitário -121.000,00121.000,00

121.000,00

121.000,00

121.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

121.000,00

121.000,00

0,00

27 504812 Incentivo ao Esporte -121.000,00121.000,00

121.000,00

121.000,00

121.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

121.000,00

121.000,00

0,00

27 2911504812 Gestão de Convênios e Contratos de Repasse -121.000,00121.000,00

121.000,00

121.000,00

121.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

121.000,00

121.000,00

0,00

1422 335041 Contribuições

121.000,00

121.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113217,39 -7.782,61

18060 33504199 Contribuições

0,00

0,00121.000,00

121.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

121.000,00

121.000,00

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2019
Período: Julho à Julho/ 2019 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
-66.460,0060.700,00

60.700,00
60.700,00
60.700,00

27.960,00
27.960,00

27.960,00
27.960,00

66.460,00
66.460,000,00

27 Desporto e Lazer -66.460,0060.700,00

60.700,00

60.700,00

60.700,00

27.960,00

27.960,00

27.960,00

27.960,00

66.460,00

66.460,00

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -53.500,0053.500,00

53.500,00

53.500,00

53.500,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

53.500,00

53.500,00

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -53.500,0053.500,00

53.500,00

53.500,00

53.500,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

53.500,00

53.500,00

0,00

27 2029451811 Centro de Excelência e Aperfeiçoamento Esportivo de Alto Rendimento -38.500,0038.500,00

38.500,00

38.500,00

38.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.500,00

38.500,00

0,00

731 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

38.500,00

38.500,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155000 116.500,00

18065 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,0038.500,00

38.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.500,00

38.500,00

0 0,00

27 2047451811 Apoio ao Esporte e Esporte de Rendimento -15.000,0015.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

739 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

15.000,00

15.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 35.000,00

18070 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,0015.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0 0,00

27 812 Desporto Comunitário -12.960,007.200,00

7.200,00

7.200,00

7.200,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

0,00

27 452812 Desporto Comunitário -12.960,007.200,00

7.200,00

7.200,00

7.200,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

0,00

27 2051452812 Calendário Esportivo -12.960,007.200,00

7.200,00

7.200,00

7.200,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

0,00

1434 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

7.200,00

7.200,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79800 72.600,00

18111 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,007.200,00

7.200,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

12.960,00

0 -5.760,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2019
Período: Julho à Julho/ 2019 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
-10.000,0040.001,00

40.001,00
40.001,00
40.001,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,000,00

27 Desporto e Lazer -10.000,0040.001,00

40.001,00

40.001,00

40.001,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

27 812 Desporto Comunitário 0,001,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 473812 Infraestrutura Esportiva 0,001,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 1215473812 Infraestrutura Esportiva e de Lazer 0,001,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 449052 Equipamentos e Material Permanente

1,00

1,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25000 24.999,00

18096 44905205 Aparelhos e Equipamentos para Esportes e Diversões

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00

27 813 Lazer -10.000,0040.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

27 452813 Desporto Comunitário -10.000,0040.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

27 4450452813 Pratique Esporte com Saúde -10.000,0040.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

825 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

25.000,00

25.000,0015.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 50.000,00

18112 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

15.000,00

15.000,0025.000,00

25.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0 0,00

TOTAIS..: -640.960,39592.464,10
592.464,10

639.464,10
639.464,10

418.902,91
418.902,91

428.287,25
428.287,25

687.960,39
687.960,39

0,00
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